A L I M E N T A T O R I
P O W E R  S U P P L I E S
©
  D
ET
A
S
Sp

Output current
Dimensioni
Case size
L x W x D
Peso
Weight
Efficienza
Efficiency
GSA SWD0.2/05 0160002335
90÷264 VAC
120÷375 VDC 5 W
5 VDC 1.0 A
90 x 22.5 x 114
mm 120 g
69%
GSA SWD0.2/12 * 12 VDC 0.42 72%
GSA SWD0.2/15 * 15 VDC 0.34 72%
GSA SWD0.2/24 * 24 VDC 0.21 72%
GSA SWD0.75/05 *
90÷264 VAC
120÷375 VDC
15 W 5 VDC 3 A
90 x 22.5 x 114
mm 150 g
75%
GSA SWD0.75/12 0160002332 18 W 12 VDC 1.5 A 77%
GSA SWD0.75/15 * 18 W 15 VDC 1.2 A 77%
GSA SWD0.75/24 * 18 W 24 VDC 0.75 A 77%
GSA SWD01/05 *
90÷265 VAC
120÷370 VDC 30 W
5 VDC 6 A
90 x 40.5 x 115
mm 290 g
79%
GSA SWD01/12 * 12 VDC 2.5 A 81%
GSA SWD01/24 0160002301 24 VDC 1.25 A 84%
GSA SWD01/48 * 48 VDC 0.625 A 83%
GSA SWD02/05 0160002350
90÷265 VAC
120÷370 VDC
50 W 5  VDC 10 A
90 x 40.5 x 115
mm 360 g
80%
GSA SWD02/12 0160002351 60 W 12 VDC 5 A 84%
GSA SWD02/24 0160002302 60 W 24 VDC 2.5 A 86%
GSA SWD02/48 * 60 W 48 VDC 1.25 A 86%
GSA SWD04/12 * 90÷264 VAC
120÷370 VDC 100.8 W
12 VDC 8.4 A 90 x 54 x 114
mm 430 g
84%
GSA SWD04/24 0160002304 24 VDC 4.2 A 86%
GSA SWD05/12 0160002306
93÷132 VAC
186÷264 VAC
210÷370 VDC
120 W
12 VDC 10 A
123.6 x 63.5 x
126.6 mm 860 g
84%
GSA SWD05/24 0160002305 24 VDC 5 A 86%
GSA SWD05/48 * 48 VDC 2.5 A 87%
GSA SWD10/24 0160002310 90÷132 VAC
180÷264 VAC
210÷375 VDC
240 W
24 VDC 10 A 124.5 x 83.5 x
123.6
mm
1380 g
89%
GSA SWD10/48 0160002318 48 VDC 5 A 90%
GSA SWDC10/12 01600C2322 88÷264 VAC
120÷375 VDC
192 W 12 VDC 16 A 124.5 x 64 x 123.6
mm 860 g
91%
GSA SWDC10/24 * 240 W 24 VDC 10 A 93%
GSA SWD20/24 0160002320 90÷264 VAC
120÷375 VDC 480 W
24 VDC 20 A 124.5 x 175.5 x
123.6 mm 1920 g
89%
GSA SWD20/48 0160002328 48 VDC 10 A 90%
Stabilizzati switching monofase
Single phase switch mode
Terminali d’uscita
Output Terminals

Corrente
d’uscita
Output current
Dimensioni
Case size
L x W x D
Peso
Weight
Efficienza
Efficiency
GSA SWD305/12 * 340÷575 VAC
480÷820 VDC 120 W
12 VDC 10 A 124 x 74.3 x 118.8
mm 800 g
87%
GSA SWD305/24 0160002705 24 VDC 5 A 89%
GSA SWD310/24 0160002710 340÷575 VAC
480÷820 VDC 240 W
24 VDC 10 A 124 x 89 x 118.8
mm 1100 g
90%
GSA SWD310/48 * 48 VDC 5 A 91%
GSA SWD320/24 0160002720 340÷575 VAC
480÷820 VDC 480 W
24 VDC 20 A 124 x 150 x 118.8
mm 1720 g
90%
GSA SWD320/48 * 48 VDC 10 A 91%
GSA SWD340/24 0160002740 340÷575 VAC
480÷820 VDC 960 W
24 VDC 40 A 126.2 x 275.8 x
118.8 mm 3400 g
92%
GSA SWD340/48 * 48 VDC 20 A 93%
Stabilizzati switching bifase
Two phase switch mode
* Modelli disponibili solo su richiesta e per quantitativi minimi d’acquisto.
* Models available only on request and for minimum quantity order.

Output current
Dimensioni
Case size
L x W x D
Peso
Weight
Efficienza
Efficiency
GSA SWD04H/12 *
340÷575 VAC
480÷820 VDC 100.8 W
12 VDC 8.4 A
90 x 54 x 114
mm 500 g
86%
GSA SWD04H/24 01600H2304 24 VDC 4.2 A 87%
GSA SWD04H/48 * 48 VDC 2.1 A 89%
Moduli a diodi
Diode modules
MODELLI
Model List

Output current
Dimensioni
Case size
L x W x D
Peso
Weight
Efficienza
Efficiency
GSA C2D0.4/05 *
90÷264 VAC
120÷375 VDC
7.5 W 5 VDC 1.5 A
91 x 18 x 56.5
mm 65 g
74%
GSA C2D0.4/12 * 10 W 12 VDC 0.83 A 78%
GSA C2D0.4/15 * 10 W 15 VDC 0.67 A 78%
GSA C2D0.4/24 0160C22300 10 W 24 VDC 0.42 A 80%
GSA C2D1.0/05 *
90÷264 VAC
120÷375 VDC
15 W 5 VDC 3 A
91 x 35 x 56.5
mm 130 g
82%
GSA C2D1.0/12 * 24 W 12 VDC 2 A 84%
GSA C2D1.0/15 * 24 W 15 VDC 1.6 A 84%
GSA C2D1.0/24 0160C22301 24 W 24 VDC 1 A 85%
GSA C2D1.5/05 *
90÷264 VAC
120÷375 VDC
22.5 W 5 VDC 4.5 A
91 x 53 x 56.5
mm 190 g
75%
GSA C2D1.5/12 * 33 W 12 VDC 2.75 A 83%
GSA C2D1.5/15 * 36 W 15 VDC 2.4 A 84%
GSA C2D1.5/24 0160C22302 36 W 24 VDC 1.5 A 84%
GSA C2D2.5/05 *
90÷264 VAC
120÷375 VDC
35 W 5 VDC 7 A
91 x 71 x 56.5
mm 250 g
80%
GSA C2D2.5/12 * 54 W 12 VDC 4.5 A 84%
GSA C2D2.5/15 * 60 W 15 VDC 4 A 85%
GSA C2D2.5/24 0160C22303 60 W 24 VDC 2.5 A 86%
GSA C2D4.2/05 *
90÷264 VAC
120÷375 VDC
60 W 5 VDC 12 A
91 x 90 x 57
mm 380 g
80%
GSA C2D4.2/12 * 72 W 12 VDC 6 A 86%
GSA C2D4.2/15 0160C22354 75 W 15 VDC 5 A 86%
GSA C2D4.2/24 0160C22304 100.8 W 24 VDC 4.2 A 89%
Stabilizzati switching monofase Classe II
Single phase switch mode Class II
* Modelli disponibili solo su richiesta e per quantitativi minimi d’acquisto.
* Models available only on request and for minimum quantity order.

Output current
Dimensioni
Case size
L x W x D
Peso
Weight
Efficienza
Efficiency
GSA SWP0.9/05 *
88÷264 VAC
120÷375 VDC
20 W 5 VDC 4 A
92 x 54 x 30
mm 140 g
83%
GSA SWP0.9/12 * 20.4 W 12 VDC 1.7 A 86%
GSA SWP0.9/15 * 21 W 15 VDC 1.4 A 87%
GSA SWP0.9/24 01600P2301 21.6 W 24 VDC 0.9 A 87%
GSA SWP1.5/05 *
88÷264 VAC
120÷375 VDC
30 W 5 VDC 6 A
78 x 51 x 28
mm 180 g
82%
GSA SWP1.5/12 * 36 W 12 VDC 3 A 86%
GSA SWP1.5/15 * 36 W 15 VDC 2.4 A 87%
GSA SWP1.5/24 01600P2302 36 W 24 VDC 1.5 A 87%
Stabilizzati switching monofase ultracompatti
Single phase switch mode ultra-compact
©
  D